

Święto Kociewia już niedługo.

Już za chwilę Kociewiaczy i Przyjaciele Kociewia będą mieli okazję celebrować swój dzień na Jarmarku św. Dominika w Gdańsku, największym wydarzeniu wystawienniczym w tej części Europy.

Poniżej kilka istotnych informacji odnośnie tegorocznego Święta Kociewia.

14:00

STRAGAN KOCIEWSKI

kramy z prezentacją i sprzedażą sztuki, rękodzieła, wydawnictw, gastronomii, a także pokazy, warsztaty i degustacje kuchni kociewskiej.

15:30

KOROWÓD KOCIEWSKI

barwny pochód ulicami Gdańska Kociewiaków i sympatyków Regionu jest okazją do wykazania kociewskiej spójności Regionu oraz integracji społeczności lokalnej. Uczestniczyć w nim mogą wszyscy zainteresowani wsparciem Kociewia: koła gospodyń wiejskich, ochotnicze straże pożarne, zespoły młodzieżowe, przedstawiciele samorządów, stowarzyszeń, firm... a także mieszkańcy Trójmiasta, przyjezdni, turyści. Przemarsz wyruszy sprzed Złotej Bramy przez Bramę Zieloną na Ołowiankę. Poprowadzi nas Harcerska Orkiestra Dęta z Tczewa.

16:00

UNIKATY z KOCIEWIA

oficjalne otwarcie Święta Kociewia, prezentacja dorobku kulturalnego, artystycznego oraz promocja Regionu występy zespołów regionalnych, tanecznych, muzycznych, inscenizacji historycznych. Na scenie zaprezentują się m.in.: Kociewie Retro, Anna Jędrzejczyk z zespołem, E LOVE oraz AJAGORE.

18:00

KOCIEWIE ART

wystawa artystyczna w Nadbałtyckim Centrum Kultury twórców z Kociewia. Na wystawie będą prace: Karoliny Lewszy, Barbary Motyl-Teclaw oraz Edyty Lichy.

Zachęcamy do skorzystania ze stworzonego pakietu graficznego, który utożsami Wasze materiały z wydarzeniem. W załączeniu do maila dołączyliśmy logo ŚWIĘTA KOCIEWIA w różnych rozszerzeniach do wykorzystania a także plakat.

Ponadto udostępniając materiały na portalu Facebook, Instagram czy też na TikToku zachęcamy do używania dedykowanych hashtagów:

#kociewie #ŚwiętoKociewia #KorowódKociewski #UnikatyzKociewia #KociewieART

Wzmocni to z całą pewnością przekaz marketingowy naszego wspólnego przedsięwzięcia.

BARDZO WAŻNE!

Gorąca prośba o przekazanie informacji o chęci zagospodarowania namiotu wystawienniczego podczas Unikatów z Kociewia. Na informację czekamy do **CZWARTKU 20 lipca**. Ponadto prosimy o zgłoszenie orientacyjnej ilości reprezentacji z Gminy, która przejdzie Korowodem Kociewskim.

Zgłoszenia przyjmujemy na adres: **info@kociewie.eu** lub telefonicznie **58 531 37 41**.

Pozdrawiamy serdecznie!!!